CAMARA MUNICIPAL DO

BOM 3ARDIM
CASA DESEMBARGADOR DIRCEU BORGES

PORTARIA N°. 0082 / 2023,
DE 31 DE OUTUBRO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições Legais,

RESOLVE:

EXONERA, YGOR JOSE SANTOS MELO, RG N° 54.022.156-9 SDS -

PE, CPF 179.488.934-58, Do cargo de Assessor Parlamentar, Símbolo AP-1,

a partir desta data.

Publique-se,

Leia-se,

Cumpra-se.

Bom Jardim, 31 de OUTUBRO de 2023.

SOUSA JÚNIORJOSE SOARES

Presidente

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE CEP: 55.730*000

CNPJ: 12.048.963/0001*44 E-mail: camara@bomjardim.pe.leg.br

Fone: (81) 3638-1246 | Site: bomjardim.pe.leg.br